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S=8.900mp

500

501
0.00

502

0.00
503

504
Parcela (CF312868)

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

500 545049.890 227773.611 278.015

501 545327.394 227790.458 23.168

502 545325.324 227813.533 7.715

503 545324.726 227821.225 298.620

504 545026.655 227803.129 37.566

S(CF312868)=8899.86mp  P=645.083m

1000

1001
1002

1003

1004
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DJ 792C

Santana

DN 79 ARAD-ORADEA

STUDIU OPORTUNITATE
ZONA GOSPODARIE COMUNALA - CIMITIR ANIMALE DE COMPANIE
ACTIVITATI DE POMPE FUNEBRE SI SIMILARE
Jud. Arad, extravilan com. Santana - DJ 792C

CONCEPTUL PROPUS2

CONCEPTUL PROPUS
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arh. Doriana BALOGH

1:2.000

Beneficiar:

ZONA GOSPODARIE COMUNALA - CIMITIR
ANIMALE DE COMPANIE, ACTIVITATI DE
POMPE FUNEBRE SI SIMILARE
Jud. Arad, extravilan com. Santana, DJ 792C,

Extras CF 312868 Santana
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